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FORSLAG TIL GENVALG AF FORMAND PÅ FRILUFTSRÅDETS 

GENERALFORSAMLING 28.APRIL 2021 
 
Under henvisning til Friluftsrådets indkaldelse til rådets generalforsamling onsdag 

d.28. april 2021 skal Danmarks Idrætsforbund hermed indstille Niels-Christian Levin 

Hansen til genvalg som formand.  

Niels-Christian Levin Hansen er et engageret menneske, der altid har levet med en 

nærhed til naturen, både i sit job i forsvaret og i sin fritid med et væld af aktiviteter. 

Hans brede kendskab til friluftslivet og en meget rummelig forståelse heraf i 

kombination med en stor respekt for en bæredygtig tilgang har præget hans første 

periode som formand.  

Niels-Christian Levin Hansen har, sammen med Friluftsrådets bestyrelse, placeret 

Friluftsrådet som en synlig og central varetager af friluftslivets interesser. Det ses 

bl.a. i arbejdet med Naturnationalparker, hvor regeringen fra start inviterede 

Friluftsrådet med til af udforme rammer og indhold både nationalt og lokalt. 

Visionen - Friluftsliv i en rig natur og på et bæredygtigt grundlag – har været 

pejlemærket for dette arbejde. I perioden har Niels-Christian Levin Hansen 

bidraget til, at medlemsorganisationerne er blevet direkte involveret i arbejdet 

med en ny strategi, hvor medlemmernes interesser er et vigtigt tema.  

Med Niels-Christian Levin Hansen på formandsposten vil Friluftsrådets vision - 

Friluftsliv i en rig natur og på et bæredygtigt grundlag - blive båret frem af glæden 

ved et aktivt friluftsliv og formidlingen af glæden i et perspektiv, der kalder på 

ansvarlighed over for naturen og de næste generationer. Samtidig vil 

interessevaretagelsen for medlemsorganisationerne blive videreudviklet som en 

central opgave for Friluftsrådet. Som Niels-Christian Levin Hansen har for vane, vil 

det ske i konstruktiv dialog med regering, folketing og embedsmænd. Danmarks 

Idrætsforbund anbefaler på det varmeste organisationerne at genvælge Niels-

Christian Levin Hansen som formand for Friluftsrådet  

 

 

Med venlig hilsen  

 

 
Morten Mølholm Hansen 

Adm. Direktør 
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Tekstboks
Bilag til punkt 9, Friluftsrådets generalforsamling 28. april 2021




